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Dopliujtce informacie

e Zaruka do 07.12.13, servis v cene vozidla do 06.12.17

Sériova vybava vozidla

Kéd vybavy
240
474
477
690
928
966
B12
uo1
u60

Popis vybavy

denné svetld s technikou LED

filter pevnych Castic

vystrazny signal pri znizenom tlaku v pneumatikach
dojazdové koleso

konstrukcia pre stupen Cistoty spalin EUROS
dokument COC EU5-bez potvrdenia o schvaleni diel Il
ndradie na vymenu kolesa

ukazovatel zapnutia zadnych pasov

aktivna prednd kapota

Doplnkova vybava vozidla

Kéd vybavy
218
230
249
260

Popis vybavy

parkovacia kamera

PARKTRONIC s navédzanim pri parkovani

balik polarizanych spatnych zrkadiel,vonkajsie el.sklopné
bez oznacenia typu na veku batozinového priestoru

Objem valcov
2143 cm?

Pocet najazdenych km

262 028 km

Typ prevodovky
automaticka 7-stupinova

Typ paliva
Nafta

Kombinované emisie

ID: KZ13250117

Jazdené osobné vozidlo

VIN: WDD2120021A568775

Cas vytladenia ponuky: 14.08.2025 o 11:00.
Aktualne informacie najdete na hedinautomotive.sk

Vykon

125 kW (170 k)

Prvé prihlasenie

12/2011

Systém pohonu

Pohon zadnych kolies

Kombinovana spotreba

5.81/100 km

Farba

WDD2120021A568775

154 g/km metaliza Cierna
Identifikacné &islo Cislo karosérie (VIN)
KZ13250117

Interiér

imitacia koze ARTICO hneda

mocca/mandlovo bézova

12 500 € s DPH

Vas predajca

MozZete mat aj na splatky
0d 114 € mesacne

Moznost odpoctu DPH

Nie

Hedin Automotive Nové Zamky s. r. o.

Komarnianska cesta 100
940 01 Nové Zamky

Andrej Kiss
+421908758549

Andrej.Kiss@hedinautomotive.sk



Kéd vybavy
287
427
481
518
527
580
610
622
645
736
873
881
915
954
B18
K11
P09
P35
R11
u12
ZVC

Popis vybavy

delené zadné sedadla EASY-PACK

7-stupriova automatickd prevodovka 7G-TRONIC
ochrana spodku motora

medialne rozhranie vratane kablov (media interface)
COMAND Online

automaticka klimatizacia (THERMATIC)

asistent no¢ného videnia Nightview Assist Plus

ILS s bi-xenénovymi svetlometmi

zimné pneumatiky

obklad interiéru ierne drevo jasen

vyhrievanie prednych sedadiel

dialkové zatvaranie veka batoZinového priestoru bez P17
palivova nadrz 80 |

prevedenie AVANTGARDE

priehradka na okuliare

adaptivne brzdové svetla

balik ochrany pred slnkom (obsahuje 297+540+543)
balik osvetlenia

R17 5-dvojito ld¢ové disky z I. zliatin

velirové koberce

Business Edition Plus



